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FORENINGSNYT

REFERAT FRA NETVÆRKSDAGEN 
I DANSKE RISIKORÅDGIVERE

96 deltog i Danske Risikorådgiveres netværksdag 2025, der blev afholdt 
den 30. oktober i Parken, København, i samarbejde med foreningens 
hoved-samarbejdspartner - advokatfirmaet Neugebauer Clan.

Advokat Nicolai Mailund Clan og advokat Karina Kalsbøll Aggerholm stod 
for det første indlæg, der omhandlede passivitet i arbejdsskadesager – 
hvornår er det “for sent” at komme med indsigelser til afgørelsen?

Advokaterne gennemgik Højesterets dom af 20. oktober 2025 i en sag 
som advokatfirmaet har ført for et forsikringsselskab. Dommen forholdt 
sig til rækkevidden af passivitet i forhold til U2024.2840H. Advokaterne 
fortalte om den nye doms betydning for arbejdsskadesager efter både 
de gamle og de nye regler i arbejdsskadesikringsloven - herunder hvad 
kommunerne særligt skal være opmærksom på i deres sagsbehandling og 
hvordan de skal forholde sig i sager, hvor afgørelser er truffet afgørelser 
flere år tilbage.

Herefter var det et indlæg om forsikring af kommunale ejendomme ved 
advokat Rasmus Nyhold Møller.

Indlægget omhandlede bygningsforsikring, forsikringsbetingelser, vedlige-
holdelsesforpligtelse, regres og bevissikring - baseret på nyeste retsprak-
sis og advokatfirmaets praktiske erfaringer med håndteringen af sager, 
som udspringer af bygningsforsikringen.

Efter frokost var direktør i Sikkerhedsbranchen Kasper Skov Mikkelsen på 
podiet med et indlæg om Sikkerhedsbranchens syn på tryghedsvagter 
samt en gennemgang af det nyeste indenfor TVO.

Dette indlæg blev efterfulgt af en orientering om sikring i Parken ved Di-
rector of Venue i Parken - Brian Månsson.

Af Finn Vangsted, Danske Risikorådgivere
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Den faglige del af arrangementet sluttede med en guidet rundvisning i 
Parken, hvor vi fik mulighed for nærmere at se opbygning og sikrings-
foranstaltninger i det flotte stadionanlæg, der foruden at være nationalt 
fodboldstadion er hjemmebane for FCK. I Parken afholdes desuden kon-
certer og events og rummer kontorfaciliteter for firmaer og virksomheder.

Dagen sluttede med middag i Restaurant Copenhagen, med 85 deltagere. 

Atter et godt DR-arrangement!


